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GDANSK 2020

Powierzchnia Uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchniza catkowita
Intensywnos¢ zabudowy
Powierzchnia dziatki
Powierzchnia biologicznie czynna

98,6 m?

121,4m? (nie wliczajac zadaszenia tarasu i strefy wejsciowej)
144,5 m? (mierzona z tarasem i strefa wejsciowa )

0,32

459m?

249m? (54%)
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DOM90
RZUT DACHU

879,5

Powierzchnia dachu stromego 180,0 m?

Powierzchnia tarasu 14,0 + 8,0 m?

GDANSK 2020

1645,5
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RZUT PARTERU
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PRZEKROJ

578
253,9

591

235

30,

Minimalna wysokos¢ zabudowy 575m
Wysokos¢ pomieszczen min 250cm
Wysokos¢ zadaszenia min 237cm
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